РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗНАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №31

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 21.06.2021 №144

Принято

Собранием депутатов

30 мая  2022 года

В соответствии с положениями статьи 14 Федерального закона от       6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов с действующим законодательством, Собрание депутатов Знаменского  сельского поселения

РЕШИЛО:
1.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 21.06.2021 №144 «Об утверждении Правил содержания и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Знаменского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов -

глава Знаменского сельского поселения                Н.Н.Ильин
п. Знаменка  №31 от  30.05.2022г.